و حرف آخر: در آوردن استراتژی انقلاب در هر کشوری، کاری دشوار است و تلاش و پیگیری بسیار می‌طلبد. لازمه‌اش، شناخت عمیق، جسارت بی‌امان و خلاقیت بی‌حساب است. ولی ما از صفر شروع نمی‌کنیم. مبارزه بشر علیه سرمایه‌داری (و علیه هر شکلی از ستم و استثمار) گنجینه‌ای گرانبهاست که نمی‌توانیم و نباید خود را از آن محروم کنیم.

آیناز توکلی

ژانویه ۲۰۲۰ / بهمن ۱۳۹۸

نشانی وبلاگ: www.enghelabenovin.blogspot.com

به همین قلم:

- رقص در گردباد (نگاهی به زندگی تینا مودونی)

- بر اسب بی پروای رویا (نگاهی به زندگی الکساندرا کولوننتای)

- با زبان آتش (نگاهی به زندگی اولریکه ماینهوف)

از گتوهای دود گرفته ایرلند....